МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 28 ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от____________                                                                    № ___________
	пгт Мостовской

	О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования

в МБОУ СОШ №28 в 2017 -2018  учебном году

  В соответствии с приказом МОН и МП Краснодарского края  от  09.10. 2017 года №4190 «Об утверждении Дорожной карты подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Краснодарском  крае в 2018 году», приказом МОН и МП Краснодарского края  от  09.10. 2017 года №4192 «Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в 2018 году», в целях  организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации  по программам основного общего и среднего общего образования выпускников 9,11-х классов в МБОУ СОШ №28
п р и к а з ы в а ю :

        1.  Бабиной Н.В., заместителю  директора по УВР  МБОУ СОШ №28 посёлка Мостовского организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в 2017-2018 учебном году (приложение).
       2.   Разместить информацию о работе телефонов  «горячей линии» на сайте МБОУ СОШ №28 посёлка Мостовского и информационных стендах по ГИА.
      3. Контроль за  выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
      4. Приказ вступает в силу со дня  подписания.

Директор
МБОУ СОШ № 28 поселка Мостовского                           Н.И. Демина
С приказом ознакомлена:

	 «___» _____________ 20__ г.                                             Бабина Н.В.